
 

                                                                                                                  

 

UCHWAŁA NR  XIX/117/20                                    

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 24 czerwca 2020r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/108/20 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 27 kwietnia 2020r. 

w sprawie wprowadzenia za część roku 2020, zwolnienia z podatku od nieruchomości: gruntów, 

budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, grupom przedsiębiorców, 

których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu COVID-19 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 15p w związku z art. 15 zzzh ustawy z dnia 2 marca 2020r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

z 2020 r., poz.374 ze zm.), Rada Gminy Dziadowa Kłoda uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVII/108/20 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 27 kwietnia 2020r. w sprawie     

wprowadzenia za część roku 2020, zwolnienia z podatku od nieruchomości: gruntów,  budynków i budowli 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, grupom przedsiębiorców, których płynność 

finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszenie  negatywnych konsekwencji ekonomicznych z 

powodu COVID-19 załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

  

                                                                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                                         mgr Agnieszka Bębenek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                                                                                                                                   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/117/20 

                                                                                                               Rady Gminy Dziadowa Kłoda     

                                                                                                                                    z dnia 24 czerwca 2020r. 

                                                                           

Oświadczenie przedsiębiorcy 

1) Nazwa (firma) podmiotu lub imię i nazwisko  

........................................................................................  

........................................................................................ 

........................................................................................  

2) Powierzchnia nieruchomości, na której prowadzona jest działalność objęta zakazem jej 

prowadzenia wynosi dla:  

gruntów........................................................................................m2 

budynków....................................................................................m2  

budowli o wartości......................................................................zł  

3) Jestem przedsiębiorcą:  

a) którego dotyczy zakaz prowadzenia działalności związany ze skutkami epidemii COVID-

19 wynikający z przepisów szczególnych  

 □ tak □ całkowity zakaz  □ częściowy zakaz  

□ nie  

b) który w związku z negatywnymi konsekwencjami występującymi w  gospodarce 

związanymi ze skutkami epidemii COVID-19, czasowo musiał zaprzestać prowadzenia 

działalności gospodarczej:  

□ tak □nie  

4) Oświadczam, że złożone przez mnie oświadczenie polega na prawdzie i wynika z 

dokumentów księgowych prowadzonej przeze mnie działalności gospodarczej.  Oświadczam, 

że odnotowałem pogorszenie płynności finansowej w związku z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych  z powodu COVID-19  mniej niż 1, obliczony jako stosunek  

sumy środków pieniężnych, należności krótkoterminowych oraz inwestycji 

krótkoterminowych do zobowiązań bieżących .  

5) Wyliczeń dokonałem/am  porównując ostatni dzień miesiąca , poprzedzający miesiąc, w 

którym przypada ustawowy termin płatności podatku.  

6) Ponadto oświadczam, że na dzień 31 marca 2020r.  

- nie posiadam zaległości podatkowych,  

- nie zalegam z opłatą składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne.  

7) Pomoc w formie dotacji bezpośrednich, zaliczek zwrotnych, korzyści podatkowych lub w 

zakresie płatności otrzymana przez przedsiębiorstwo w oparciu o Komunikat Komisji UE z 

dnia 20 marca 2020 r.* wyniosła:.........................euro na dzień dokonania zgłoszenia. 
  



 

    Wartość pomocy należy podać w kwocie brutto, tj. przed odliczeniem podatków lub innych 

opłat.  

Kwota pomocy nie może przekroczyć łącznie 800.000,00 euro na przedsiębiorstwo.  

8) Przedsiębiorstwo:  

□ nie znajdowało się w trudnej sytuacji (w rozumieniu ogólnego rozporządzenia w sprawie 

wyłączeń grupowych) ** w dniu 31 grudnia 2019 r.  

  

   

  

  

                                                                 ......................................................................................  

data i podpis podatnika z podaniem imienia i nazwiska 

 oraz stanowiska lub podpis osoby upoważnionej*  

 

*Komunikat Komisji z dnia 20 marca 2020r. "Tymczasowe ramy środków pomocy państwa 

w celu wsparcia gospodarki w kontekście trwającej epidemii COVID-19" (2020/C 91 II01) 

(Dz. Urz. UE C 911 z 20.03.2020, str.1)  

** Zgodnie z definicją w art. 2 pkt 18 rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 

czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w 

zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. U. L 187 z 26.6.2014, s. 1).  

  


